
Città di Venezia

Gara N. 10/2023 – PON METRO 2014 -2020 VE6.1.2.A_4 “REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE DEL
TRONCHETTO”. C.I. 15031 - CIG 9634150017, CUP F71B21005940006, CUI L00339370272202100074

Informazioni sulla gara
ID 388

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45233162-2

Protocollo: 0082806

CIG: 9634150017

CUP: F71B21005940006

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: roberto megera

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 1.868.518,89 €

Data di aggiudicazione: 26 aprile 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.950.075,22 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.836.854,22 €

Oneri: 113.221,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 39.001,50 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 15

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 17 febbraio 2023 11:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 febbraio 2023 23:59:00

Data scadenza: 08 marzo 2023 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

SOPRALLUOGO

AVVALIMENTO

ATTESTAZIONE SOA

CERTIFICAZIONE ISO

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

CERTIFICAZIONE BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
BANDO E DISCIPLINARE CON PG

BANDO FIRMATO DIGITALMENTE

ELABORATI DI GARA

MODELLO A E B

OFFERTA ECONOMICA

LISTA LAVORAZIONI E FORNITURE

DGUE

PARERI ENTI COMPETENTI (03_03_2023)

RELAZIONE FOTOGRAFICA (03_03_2023)

RELAZIONE GENERALE SPECIALISTICA (03_03_2023)

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, nella documentazione progettuale ci
risultano mancanti tre allegati, secondo vostro
elenco elaborati, nominati come di seguito: 1.
"012_2022_001E" - Relazione generale e
specialistica; 2. "012_2022_002E" - Relazione
fotografica; 3. "012_2022_003E" - Pareri enti
competenti In attesa di un vostro gentile riscontro,
porgiamo Cordiali saluti

I documenti sono stati inseriti in data odierna
(03_03_2023) tra la documentazione di gara

Domanda Risposta

Si chiede chiarimento circa la gara in oggetto
essendo due ditta in ATI orizzontale e coprendo
l'intero importo della categoria OG3 abbiamo
l'obbligo di fare ATI di tipo verticale per categoria
OS18A essendo noi sprovviste ma dichiarando di
subappaltare?

come precisato al punto 14.1.2 del disciplinare di
gara, nel caso in cui il concorrente sia sprovvisto
della cat OS18A, può dichiarare il subappalto ad
impresa in possesso di adeguata qualificazione (cd.
subappalto qualificatorio), con aumento in
prevalente dell'importo della scorporabile non
posseduta



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1 LOGISTICA

Proposta di logistica e cantierizzazione 25.00

Totale criterio 25.00

2 ORGANIZZAZIONE PRODUTTIVA

PROPOSTA CONDUZIONE DEL CANTIERE 25.00

Totale criterio 25.00

3 ESPERIENZA

N° 3 ESEMPI SIMILI 15.00

Totale criterio 15.00

4 CRONOPROGRAMMA

RIDUZIONE DEI TEMPI DI ESECUZIONE 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 85.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara N. 10/2023 – PON METRO 2014 -2020 VE6.1.2.A_4 “REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE DEL TRONCHETTO”. C.I. 15031 - CIG 9634150017, CUP F71B21005940006, CUI L00339370272202100074

